Совет депутатов муниципального образования
«Мухоршибирский район»

РЕШЕНИЕ

от «28» ноября 2019 г. №
с. Мухоршибирь

Об утверждении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения "Саганнурское"

На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования "Мухоршибирский район", Совет
депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район» решил:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования сельского поселения "Саганнурское".

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования "Мухоршибирский район" от
19.10.2017 № 152 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования сельского поселения
"Саганнурское".

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
районной газете «Земля Мухоршибирская».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального
образования «Мухоршибирский район» В.П. Вакарина.

Глава муниципального о(
«Мухоршибирский район Молчанов